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Föreningens verksamhet 

Föreningens huvudsakliga uppgift har varit att bedriva innebandy med lag i seriespel 

alternativt poolspel i Västergötlands Innebandyförbunds distriktsserier för herrar, damer, 

pojkar och flickor.  

Föreningen har dessutom bedrivit innebandyskolor och motionsinnebandy för övriga aktiva 

medlemmar.  

Målsättningen har varit att samla de innebandyintresserade i de västra delarna av Borås Stad 

i en förening. Under året har extra fokus lagts på att få barn från 6-års ålder att börja träna 

innebandy. Föreningen har genom Christian Backlund deltagit i projektet “Skola som Arena” 

för att locka barn och ungdomar från fler och varierade upptagningsområden till vår klubb. 

Förutom att bedriva träning och matchspel har alla lag, från de yngsta till de äldsta lagt stort 

fokus på att bygga lag med god gemenskap och laganda.  

Föreningen bedriver sin verksamhet i Sandaredshallen och nytt för detta år även i 

Fredriksborgshallen. Kanslilokal finns I Sandared, på Alingsåsvägen. 

Styrelsens sammansättning, anställda och medlemmar 

Styrelsen har under året varit komplett med sju ledamöter: 

Ida Grindsiö, ordförande, Lina Oscarsson, vice ordförande, Krister Sohlström, kassör, Kristina 

Sköld, sekreterare, Hans Dahlgren, ledamot, Magnus Wahlkvist, ledamot, Christian Backlund, 

ledamot. 

Styrelsen konstituerades vid möte 20240603 och har under verksamhetsåret haft åtta 

protokollförda styrelsemöten.  

Föreningen har två anställda kanslister som vardera arbetar 50%.  



Vid räkenskapsårets slut hade föreningen 286 medlemmar. För verksamhetsåret uppvisar 

föreningen ett resultat på -45 000 kr vilket beskrivs mer i revisorsrapporten. 

Styrelsens har under året haft en rad olika aktiviteter 

• Certifiering - Säker och trygg förening vilket gav uppdaterade handlingsplaner tex. 

kring Kris, Resor och alkoholpolicy. 

• Kommunikationsplattformen Laget har fått en översyn och genomgång vad gäller 

dokument som inte är aktuella. En struktur har arbetats fram för var olika dokument 

hör hemma och vad som ska publiceras var. 

• Styrelsen har påbörjat en översyn av årshjul som ska få en tydlig layout. I detta årshjul 

ska tydligt gå att följa arbetsuppgifter för kansli och styrelse. 

• Styrelsens ledamöter har dessutom deltagit i kommittéernas arbete.  

• Arbetat med projektansökningar 

• Arbetat nära vår leverantör Klubbhuset och fördelat de produkter mm som ingår i 

avtalet mellan oss rättvist i föreningen.  

• Deltagit i möten med Västergötlands innebandyförbund samt en rad 

samverkansmöten med övriga innebandyföreningar i Borås. 

Vid sidan av styrelsen har olika kommittéer ansvarat för olika arbetsuppgifter. Dessa har varit 

utifrån fokusområdena: Ungdom, Senior, Sponsring. Nedan följer en kort sammanfattning om 

arbetet under året i de olika kommittéerna. 

I senior ingår Christian Backlund och Kent Andersson. I ungdom ingår Peter Manfredsson, Kai 

Mäkiperä, Silje Fossum och Ida Grindsiö. I sponsor ingår Hans Dahlgren och Christin Tidstål. 

 

Ungdom 

Under året har Play Book/Röd tråd arbetats fram. Detta är ett styrdokument som alla lag i 

föreningen ska arbeta efter. Dokumentets syfte är att guida barn- och ungdomslagen utifrån 

föreningens värdegrund och Svensk Innebandys spelarutbildning.  Den presenterades på en 

träff med ledare från alla barn- och ungdomslag i januari där ledare även tog del av en 

inspirerande föreläsning av Catarina “CanCan” Dunder.  

Under våren initierades ett samarbete med Fristad GoIF för att tillsammans starta upp en JAS 

verksamhet (Juniorallsvenskan) för flick/dam. Projektmedel söktes från Sparbanksstiftelsen 

till detta arbete. Totalt beviljades 70 000 kr för två år.  

Sedan tidigare har Fristad GoIF haft ett samarbete med Rydboholms SK vad gäller JAS för 

pojk/herr. Under året samlades de fyra innebandyföreningarna som verkar i Borås för att 

prata om hur ett samarbete kommande säsong ska se ut. Det resulterade i att även Fristad 

och Sandared kommer att samarbeta även för JAS pojk/herr nästa säsong.  

Under året planerades och genomfördes lagöverskridande aktiviteter. Bland annat 

anordnades föreläsning och gemensam träning som leddes av en instruktör från 

Innebandygymnasiet. Även en känd SSL-spelare Oscar Weissbach bjöds in för inspirerade 

gästträning.  



Regelbundna separata målvaktsträningar har genomförts där alla målvakter från senior till 

ungdom deltar.  

Säsongen avslutades med den traditionsenliga säsongsavslutningen där våra seniorspelare 

håller i en internturnering med alla våra barn och ungdomar.  

Dessutom har de flesta lagen haft en egen avslutning och även deltagit i en cup vid 

säsongens slut. 

Senior 

Under säsongen har Sandareds Innebandy haft tre lag i seriespel, Herrar i division 3 samt två 

Damlag, ett i division 1 och ett i division 2. Majoriteten av spelarna kommer från de egna 

leden och på både dam- och herrsidan har en stor generationsväxling skett under 2024/2025, 

vilket har gått bra och där många har tagit ett stort steg från ungdom till senior på ett 

imponerande sätt. 

De flesta matcherna på seniornivå har streamats via Innebandy-TV och hemmamatcherna 

har många gånger spelats i direkt anslutning till varann, herr och dam.  

Sponsring 

Sponsorgruppen hade ett möte under hösten -24. Tanken var att det skulle hållas ett 

uppföljningsmöte, men så har inte skett. 

Sponsringsarbetet kom igång något senare än normalt, då Christin hade andra 

arbetsuppgifter att utföra pga. Helenes sjukskrivning under hösten.  

De företag som redan var eller hade varit sponsorer sedan tidigare, kontaktades under våren-

25 via mail. De flesta tackade ja till fortsatt sponsring. 

Totalt har det inkommit 83,300 kr. 



Avtal uppfördes och fakturor skickades till respektive företag. Nya skyltar finns klara, men är 

inte uppsatta i Sandaredshallen än. Någon sargreklam i Fredriksborgshallen tillåts inte. 
 

Marknadsföring för våra sponsorer sker även via vår hemsida Laget.se plus via våra TV-

skärmar på kansliet. 
 

Matchtröjor för ungdomslagen är försedda med loggor för de företag som valt att köpa ett 

ungdomspaket. Klubbhuset har ordnat med detta. Så fort vi har fått in alla matchställ, ska de 

återigen iväg för tryckning för ännu en sponsor, som tillkommit i år. 

Utvecklingsområden i Verksamhetsplan 2024-2025  
I verksamhetsplanen fanns sex utvecklingsområden som vi under året aktivt arbetat med. 

Nedan finns en analys/återkoppling hur föreningen arbetat med aktiviteter under året för att 

nå det långsiktiga målet för respektive utvecklingsområde. 

1. Rekrytera och behålla aktiva  

Analys och återkoppling:  
Under säsongen har vi startat innebandyskola för pojkar respektive flickor. Med hjälp av 

befintliga ungdomar i klubben samt föräldrar har vi lyckats bedriva och skapat en struktur för 

kommande uppstart av innebandyskola. Denna struktur finns beskriven i text för kommande 

uppstart av innebandyskolan. 
 

Vi har under säsongen haft utmaningar i vissa lag med för få tillräckligt många spelare till 

träning och match. Då vi inte har lag i alla åldersgrupper, har det blivit svårt att samarbete 

med lagen emellan, ex utlåning av spelare.  

 

På seniornivå har vi bedrivit verksamhet på både dam- och herrsidan. Har i vissa fall varit 

utmanande då vi haft två damlag i seriespel, så tyvärr fick säsongen avslutas med tre WO-

matcher.  

Vi har haft erbjudit öppna träningar vid ett antal tillfällen under säsongen. Det har främst 

varit befintliga spelare som deltagit men inte den målgruppen som vi önskat.  
 

Herrmotion har haft tränat två gånger per vecka med bra deltagande. Dammotion har haft 

utmaningar att få till träningar, här saknas spelarunderlag. 

 

1. Rekrytera och behålla ledare & funktionärer  

Analys och återkoppling 

I samband med säsongsstart genomfördes föräldramöten i alla lag. I flertalet lag krävdes en 

aktiv rekrytering av fler ledare/föräldrar runt laget. I samband med uppstarten av nya lag 

(innebandyskola) var det också ett stort fokus. Vi lyckades till innebandyskolan rekrytera 10 



nya ledare och till befintliga lag lyckades vi fylla på med fler ledare, tex lagledarroller och 

administratörer. Detta arbete behöver pågå kontinuerligt brett i hela föreningen.  

Vi har också haft seniorspelare som stöttat i våra äldsta ungdomslag (F09-10 och P11-13) 

vilket varit väldigt lyckosamt och roligt för båda parter. 
 

2. Ekonomi i balans  

  Analys och återkoppling 

Under året har en rutin för bussresor upprättats vilket gjort att vi hållit den budget vi satt för 

bussresor. Särskilt fokus på att egenavgift betalas i anslutning till resa har genomförts.  

Sportlotteriet genererade en bra intäkt till föreningen.  

Under året har vi sökt särskilda projektmedel från Innebandyförbundet, Walter Kusk stiftelse 

samt Sparbanksstiftelsen.  

Vi har deltagit vid Sandaredsdagen, arrangerat Black Hawks Cup men ingen ungdomscup.  

Vi har tagit fram medlemsförmåner men det har inte genererat så många fler 

stödmedlemmar.  

 

3. Fortsätta utveckla föreningens kommunikation & information  

 Analys och återkoppling 

Vi har etablerat goda rutiner för inlägg på sociala medier och på Laget.se. Till största del sköts 

det utifrån vårt kansli men även ledare i lagen som också har tillgång till att publicera på 

sociala medier. 

 

4. Inkludering, jämlikhet och jämställdhet   

Analys och återkoppling 

Röd tråd/Playbook har färdigställts och börjat implementeras i föreningen.  

Till innebandyskolan är många föräldratränare rekryterade, både mammor och pappor!  

I samband med diskussioner och beslut i tex styrelse är perspektiven mer synliga än 

tidigare. 

5. Vara aktiv i arbetet med ny idrottshall i Sandared  

Analys och återkoppling 

Under året har inget arbete startat upp från kommunens håll som krävt vår medverkan. 

Styrelsen har bevakat frågan och följt kommunens arbete. 



Avslutningsvis 
Styrelsen vill för det gångna verksamhetsåret tacka spelare, ledare, revisorer, föräldrar, övriga 

medlemmar, kansliet, kommunens personal, förbunds- och distriktsrepresentanter samt 

sponsorer som alla bidragit till ytterligare ett utvecklande år med innebandy i vår förening. 

Vi ser fram emot kommande år! 

Sandared 2025-05-19 
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